
ZARZĄDZENIE NR FN.51.2022 
BURMISTRZA MIASTA REDY 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Budżetu Miasta Redy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 w związku z art. 249 ust 1, pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 9 ust 1 Uchwały nr XLI/425/2021 Rady 
Miejskiej w Redzie z dnia 16 grudnia 2021 roku, Burmistrz Miasta Redy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu  miasta o kwotę 306 000 zł i ustala się ich stan po zmianach w wysokości 
132 821 079 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 124 473 776 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 8 347 303 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu  miasta o kwotę 306 000 zł i ustala się ich stan po zmianach 
w wysokości 150 780 603 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 124 831 264 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 25 949 339 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w łącznej wysokości 306 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr inż. Halina Grzeszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56C9D929-2FF5-4A95-B377-CE47ED870154. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr FN.51.2022 Burmistrza Miasta Redy z dnia 26.07.2022r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 3 327 407,00Pomoc społeczna 0,00 306 000,00 3 633 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2 072 693,00Pozostała działalność 0,00 306 000,00 2 378 693,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 632 400,00 0,00 306 000,00 938 400,00

124 167 776,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
661 410,00 0,00 0,00 661 410,00

0,00 306 000,00 124 473 776,00

majątkowe

8 347 303,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 122 303,00 0,00 0,00 1 122 303,00

0,00 0,00 8 347 303,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 132 515 079,00

1 783 713,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 783 713,00

0,00 132 821 079,00306 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56C9D929-2FF5-4A95-B377-CE47ED870154. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr FN.51.2022 Burmistrza Miasta Redy z dnia 26.07.2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 15 476 573,00 4 401 179,00 1 716 925,00 0,00 1 716 925,00 2 684 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 075 394,00 11 075 394,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 551,00 6 551,00 6 551,00 0,00 6 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 483 124,00 4 407 730,00 1 723 476,00 0,00 1 723 476,00 2 684 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 075 394,00 11 075 394,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 11 879 599,00 879 205,00 819 205,00 0,00 819 205,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000 394,00 11 000 394,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 551,00 6 551,00 6 551,00 0,00 6 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 886 150,00 885 756,00 825 756,00 0,00 825 756,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000 394,00 11 000 394,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 159 655,00 159 655,00 159 655,00 0,00 159 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 551,00 6 551,00 6 551,00 0,00 6 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 206,00 166 206,00 166 206,00 0,00 166 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 092 460,00 1 858 314,00 1 858 314,00 0,00 1 858 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 146,00 234 146,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 551,00 -6 551,00 -6 551,00 0,00 -6 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 085 909,00 1 851 763,00 1 851 763,00 0,00 1 851 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 146,00 234 146,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 092 460,00 1 858 314,00 1 858 314,00 0,00 1 858 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 146,00 234 146,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 551,00 -6 551,00 -6 551,00 0,00 -6 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 085 909,00 1 851 763,00 1 851 763,00 0,00 1 851 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 146,00 234 146,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 1 858 314,00 1 858 314,00 1 858 314,00 0,00 1 858 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 551,00 -6 551,00 -6 551,00 0,00 -6 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 851 763,00 1 851 763,00 1 851 763,00 0,00 1 851 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 61 773 573,00 51 242 550,00 39 906 335,00 34 002 763,00 5 903 572,00 10 927 967,00 137 634,00 270 614,00 0,00 0,00 10 531 023,00 10 531 023,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 704,00 -47 704,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 704,00 47 704,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 773 573,00 51 242 550,00 39 906 335,00 34 002 763,00 5 903 572,00 10 927 967,00 137 634,00 270 614,00 0,00 0,00 10 531 023,00 10 531 023,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 13 313 929,00 13 198 929,00 5 455 194,00 4 277 203,00 1 177 991,00 7 731 420,00 12 315,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 704,00 47 704,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 361 633,00 13 198 929,00 5 455 194,00 4 277 203,00 1 177 991,00 7 731 420,00 12 315,00 0,00 0,00 0,00 162 704,00 162 704,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 704,00 47 704,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 704,00 162 704,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 8 596 146,00 328 587,00 21 786,00 16 616,00 5 170,00 14 399,00 21 788,00 270 614,00 0,00 0,00 8 267 559,00 8 267 559,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 704,00 -47 704,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 548 442,00 328 587,00 21 786,00 16 616,00 5 170,00 14 399,00 21 788,00 270 614,00 0,00 0,00 8 219 855,00 8 219 855,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 8 207 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 207 559,00 8 207 559,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 704,00 -47 704,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 159 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 159 855,00 8 159 855,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56C9D929-2FF5-4A95-B377-CE47ED870154. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 964 703,00 6 964 703,00 3 671 410,00 1 922 411,00 1 748 999,00 0,00 3 293 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306 000,00 306 000,00 6 000,00 5 300,00 700,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 270 703,00 7 270 703,00 3 677 410,00 1 927 711,00 1 749 699,00 0,00 3 593 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 661 560,00 661 560,00 41 560,00 38 208,00 3 352,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306 000,00 306 000,00 6 000,00 5 300,00 700,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 967 560,00 967 560,00 47 560,00 43 508,00 4 052,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 36 705,00 36 705,00 36 705,00 36 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 419,00 4 419,00 4 419,00 4 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 124,00 41 124,00 41 124,00 41 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 318,00 1 318,00 1 318,00 1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 772,00 772,00 772,00 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 090,00 2 090,00 2 090,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 185,00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109,00 109,00 109,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 328,00 1 328,00 1 328,00 0,00 1 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 028,00 2 028,00 2 028,00 0,00 2 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 150 474 603,00 124 525 264,00 76 178 674,00 46 858 659,00 29 320 015,00 17 036 837,00 29 710 979,00 667 149,00 0,00 931 625,00 25 949 339,00 25 939 339,00 417 426,00 10 000,00 0,00

zmniejszenie -54 255,00 -6 551,00 -6 551,00 0,00 -6 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 704,00 -47 704,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360 255,00 312 551,00 12 551,00 5 300,00 7 251,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 47 704,00 47 704,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 780 603,00 124 831 264,00 76 184 674,00 46 863 959,00 29 320 715,00 17 036 837,00 30 010 979,00 667 149,00 0,00 931 625,00 25 949 339,00 25 939 339,00 417 426,00 10 000,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56C9D929-2FF5-4A95-B377-CE47ED870154. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr FN.51.2022  Burmistrza Miasta Redy z dnia 26.07.2022r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 907 266,00 907 266,00 0,00 907 266,00 907 266,00 284 831,00 156 245,00 128 586,00 0,00 622 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00 306 000,00 6 000,00 5 300,00 700,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 213 266,00 1 213 266,00 0,00 1 213 266,00 1 213 266,00 290 831,00 161 545,00 129 286,00 0,00 922 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 632 400,00 632 400,00 0,00 632 400,00 632 400,00 12 400,00 9 048,00 3 352,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00 306 000,00 6 000,00 5 300,00 700,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 938 400,00 938 400,00 0,00 938 400,00 938 400,00 18 400,00 14 348,00 4 052,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 632 400,00 632 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 938 400,00 938 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 545,00 7 545,00 7 545,00 7 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 419,00 4 419,00 4 419,00 4 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 964,00 11 964,00 11 964,00 11 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 318,00 1 318,00 1 318,00 1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 772,00 772,00 772,00 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 090,00 2 090,00 2 090,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 185,00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 109,00 109,00 109,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 328,00 1 328,00 1 328,00 0,00 1 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 028,00 2 028,00 2 028,00 0,00 2 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 662 328,00 27 662 328,00 0,00 27 662 328,00 27 662 328,00 1 772 878,00 1 226 748,00 546 130,00 25 546,00 25 863 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00 306 000,00 6 000,00 5 300,00 700,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 968 328,00 27 968 328,00 0,00 27 968 328,00 27 968 328,00 1 778 878,00 1 232 048,00 546 830,00 25 546,00 26 163 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56C9D929-2FF5-4A95-B377-CE47ED870154. Podpisany Strona 1



Zał 4 do Zarządzenia nr FN.51.2022 Burmistrza Miasta Redy z dnia 26.07.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 262 301,00 306 000,00 3 568 301,00

85295 Pozostała działalność 2 072 690,00 306 000,00 2 378 690,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

632 400,00 306 000,00 938 400,00

Razem: 131 475 684,00 306 000,00 131 781 684,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56C9D929-2FF5-4A95-B377-CE47ED870154. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr FN.51.2022 Burmistrza Miasta Redy z dnia 26 lipca 2022r. 

1.W  związku z otrzymaniem zawiadomienia od Wojewody Pomorskiego o zwiększeniu planu dotacji na 
zadania zlecone na 2022 rok dokonano zmian w planie dochodów i wydatków w rozdz. 85295 w wysokości 
306.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania jak również 
dokonano zmian w planie dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2.Dokonano rozdysponowania części rezerwy ogólnej w wysokości 6551 zł z przeznaczeniem na 
uzupełnienie planu wydatków na drogi gminne. 

3.Przesunięto plan wydatków między jednostkami organizacyjnymi z UM do Przedszkola nr 1 w wysokości 
47 704 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków inwestycyjnych, na wykonanie przebudowy 
pomieszczeń piwnicznych 

Sporządziła: 

J. Dobrzyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56C9D929-2FF5-4A95-B377-CE47ED870154. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



